
www.alfapureo.sk info@alfapureo.com 

Parfém na praní
PASSION ROUGE
orientální-květinová vůně, intenzivní, teplá a sladce-dřevitá. (Tóny: šafrán, jantar, cedrové dřevo, jasmín). Dlouhotrvající svěžest a vůně vašeho prádla. Stačí jen pár kapek. Praktický a přesný dávkovač.
Zapomeňte na rozlití, protékající víčka a špinavé ruce

Proč olejový parfém?
Změkčuje tkaniny
Je bezpečný pro pračku a sušičku
Nezanechává mastné stopy jako oplachovací prostředky
Nezpůsobuje skvrny ani stopy na oblečení

Návod k použití / dávkování:
Olejový parfém na praní je určen jako náhrada za aviváž.
Dávkujte přímo do přihrádky na aviváž před zahájením pracího cyklu – společně s pracím prostředkem.
Neřeďte vodou! Koncentrát je mimořádně účinný – pár kapek stačí k tomu, aby prádlo vonělo několik týdnů.
Dávkování (na 5 kg prádla):
Nízká intenzita – 2 stisknutí pumpičky (2,5 ml)
Střední intenzita (doporučeno) – 4 stisknutí pumpičky (5 ml)
Vysoká intenzita – 6 stisknutí pumpičky (7,5 ml)
Intenzitu vůně lze přizpůsobit velikosti bubnu.
Složení (INCI):
METHYL DIHYROJASMONATE, [3aR-(3aα,5aβ,9aα,9bβ)]-dodecahydro-3a, 6,6,9a- tetramethylnaphtho[2,1-b]furan, ETHYL MALTOL, 2,6-DITERT-BUTYL-4- METHYLPHENOL, Evernyl, Piperonal,
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, 6,7-Dihydro- 1,1,2,3,3-Pentamethyl-4(5H)-Indanone

⚠ Upozornění:
Může způsobit alergickou reakci kůže.
Toxické pro vodní organismy – dlouhodobé účinky.
První pomoc:
Při vdechnutí: Přemístěte postiženého na čerstvý vzduch, zajistěte komfortní dýchání.
Při kontaktu s kůží: Opláchněte velkým množstvím vody, odstraňte znečištěné oblečení. Při podráždění nebo vyrážce – konzultujte s lékařem.
Při zasažení očí: Opatrně opláchněte oči vodou po dobu několika minut. Máte-li kontaktní čočky, které lze snadno odstranit – vyjměte je a pokračujte v oplachování. Pokud podráždění přetrvává,
poraďte se s lékařem.
Při požití: Pokud se necítíte dobře – konzultujte s lékařem nebo toxikologickým centrem.

UFI: R960-W09N-D00H-3PVT
Parfém na praní pro profesionální i domácí použití
EAN kód: 8586025692069
Datum výroby a číslo šarže: uvedeno na obalu

Výrobce:
AlfaPureo s.r.o.
Továrenská 314,
956 18 Bošany, Slovensko
Tel.: +421 948 400 656
Objem: 100 ml

Těšíte se už na nádherně voňavé prádlo? 
Nezapomeňte, že náš parfém na praní je silně koncentrovaný!

• Dávkujte správně: Parfém vždy nalijte přímo do přihrádky na aviváž – nikdy přímo na prádlo! Tak zajistíte rovnoměrné uvolňování vůně a ochráníte své oblíbené kousky. 
• Tip na extra vůni: Přejete si ještě intenzivnější efekt? Nakapejte pár kapek přímo na vlněné koule do sušičky. Vaše prádlo bude vonět ještě déle a příjemněji! 
• Pozor na povrchy: Vyhněte se kontaktu parfému s tvrdými povrchy (dřevo, plast, lakované a kovové plochy). Pokud se parfém náhodou rozlije, ihned jej setřete vlhkou utěrkou. 

Proč je to důležité?
Parfémy na praní obsahují vysoké koncentrace aromatických esenciálních olejů. A protože se jedná o těkavé organické sloučeniny, mohou působit jako rozpouštědla na laky, nátěry a některé
polymery, což může vést k jejich změknutí, narušení struktury nebo odbarvení.

http://www.alfapureo.sk/
http://www.alfapureo.sk/
mailto:info@alfapureo.com
mailto:info@alfapureo.com

